fuit23 su er captione presbï'teri iustitiam24 exhibere, admetropolitanam sedem appe lans, decanus non potuit post
hoc'-"5ferre sententiam interdicti, et ideo de consilio fratrum
nostrorum sententiam ipsam ab eo .post appellationem
legitime promulgatam?G irritam decernimus27 et inanem, illo
non35obstante, quod decanus ad excusationem suam quas:
variando proposuit coram nobis,quod, priusquam episcopus 39
appellasset, ipse sententiam tulerat, cuius tamen effectum-"0
ad tempus duxerat sus endendum, quum interim appella
tione interposita proce ere non debuerit ad sententiam ex
sequendam, officialis tamen processum, qui post appellatio
nem ud sedemapostolicam interpositam huiusmodi sententiam
interdicti irritam et inanem decrevit et mandauil penitus non
servari, temerarium iudicantes, quum appellatione ad nos
interposita nihil debuerit innovari-"H.Praeterea licet excom
municationis sententia in decanum32 per episcopum pro
mulgata rite lata prima facie videretur, quoniam,quum per
iam dictum officialem esset proliibitumSJ, ne servaretur in
ecclesia interdictum, et idem decanus, ne celebraretur in
ecclesia prohibendo, divinum videretur officium perturbare:

uia tamen per appellationem ad nos interpositam ex parte
ecani, cui etiam officialis duxerat deferendum apostolos

concedendo, non solum principale negotium, sed accessoria
etiam ad!" nostrum referebantur35 examen: eandem35 sen
tentiam post appellationem huiusmodi promulgatam de
cernimus viribus caruisse, ac ipsum decanum ea non fuisse
ligatum. Verum licet archiepiscopus quorundam consilio cir
cumventuspost appellationem praedictam-'", de qua sibi er
officialis sui literas innotuerat, decanum denunciaveritæ
evitandum, Senonenses tamen 39canonicos, ui saniori ducti
consilio communicaverunt eidem, ut appelationi ad nos
interpositae magis quam denunciationi ab archiepiscopo
factae deferrent, incul abiles iudicamus. Quia vero etc.
Dat. Rom. ap. S. Petr. I . Id. Ian. Ao. X. 1207.]

CAP. LVIJ
Postquam Papa aliquam causam ad se revocat, non valet processus postea
per minorem iudicem factus; sicut non valeret, si fuisset ab eo legitime

appellatum. Hoc dicit, ut cnilibet lecturee sntisBat.

Idem Mediolanensi Archiepiscopo2.
Ut nostrum prodeat de vultu Dei iudicium (Et infra:

[cf. c. un. Ut eccl. bene/'. III. 13.]) Iudicibusa dedimus in
mandatis, ut, si etiam post secundum mandatum, per quod
totius cognitionem negotii ad nostrum iudicium revocavi
mus4, traditionem sigilli dicto I-i. a te cognoscerent esse
factam, eam decernerent irritam et inanem, inhibentes illi,
ne quomodolibet eo uti praesumeret5, quum plus sit,
Romanum Pontificem ad se aliquod revocareü' negotium,